10/04/2025 10:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/123E9E5E/1da5bf2ead3ed0470619ff6a39c7240b1da5bf2ead3ed0470619ff6a39c7240b 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 069/2025 - NOMEIA CONSELHEIRO TUTELAR

DECRETO Nº 069/2025
DATA: 09 de abril de 2025

SÚMULA: Nomeia Conselheiro Tutelar

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal 665/2021, art.
63°, Inciso I

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear a partir do dia 10 (dez) de abril, o Senhor
ADAIR BATISTA DALMAS portador do CPF
51X.XXX.X09-20, eleito suplente para o cargo de
CONSELHEIRO TUTELAR, conforme Edital 007/2023 de
02 de outubro de 2023.
Art. 2º - A nomeação ocorre devido ao período de gozo de
férias dos cinco conselheiros titulares, os quais gozarão de
fériasconforme escalaestipulada pela secretaria de
assistência social no período de 10.04.2025 à 16.09.2025
Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
09 de abril de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:123E9E5E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/04/2025. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/